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Informe d’auditoria de comptes anuals emés per un auditor independent

Als Sts. Assodiats i Protectors de PEntitat MUTUAL SALUS DE PREVISIO SOCIAL, M.P.S.
a QUOTE FIXE

Opinis

Hem auditat els comptes anuals adjunts de UEntitat MUTUAL SALUS DE PREVISIO
SOCIAL, M.P.S. a QUOTE FIXE, que comprenen el balang a 31 de desembre de 2022, el
compte de pérdues i guanys, l'estat de canvis en el patrimoni net, Pestat de fluxos d’efectiu 1 la
memotia cotresponents a l'exercici acabat en aquesta data.

En la nostra opini6, els comptes anuals adjunts expressen, en tots cls aspectes significatius, la
imatge fidel del patrimoni i de la situaci6 financera de I'Entitat MUTUAL SALUS DE
PREVISIO SOCIAL, M.P.S. a QUOTE FIXE, 2 31 de desembte de 2022, aixi com dels seus
resultats i fluxos d’efectiu corresponents a l'exercici anual acabat en aquesta data, de conformitat
amb el marc normatiu d'informacié financera que resulta d'aplicacié (que s’identifica a la nota 2 de
la memoria) i, en patticular, amb els principis i criteris comptables continguts en el mateix.

Fonament de lopinio

Hem dut a terme la nostra auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de lactivitat
drauditoria de comptes vigent a Espanya. Les nostres responsabilitats d’acord amb aquestes normes
es descriven més endavant en la seccié “Responsabilitats de I'auditor en relacié amb P'auditoria dels
comptes anuals” del nostre informe.

Som independents de PEnttat de conformitat amb els requeriments d'ética, inclosos els
d'independéncia, que son aplicables a la nostra auditorta dels comptes anuals a Espanya segons
l'exigit per la normativa reguladora de l'activitat d'auditoria de comptes. En aquest sentit, no hem
prestat serveis diferents als de l'auditoria de comptes nt han concorregut situacions o circumstancies
que, d'acord amb el que estableix l'esmentada normativa reguladora, hagin afectat a la necessaria
independéncia de manera que s'hagi vist compromesa.

Considerem que l'evidénda d'auditoria que hem obtingut propotciona una base suficient i adequada
per a la nostra opinio.

A member of UHY, an international association of independent accounting and consulting firms * Miembro de UHY, asociacién internacional de firmas independientes de auditoria y consultoria

MADRID - BARCELONA - MARBELLA - MALAGA - SANTA cm,z Dv T FE - SANTIAGO DE COMPOSTELA * ZARAGOZA * ADELAIDE © AHMEDABAD - AKRON * ALBANY * ALBUFERA-ALGARVE - A_ E)C - MIADORE\ MI E
AZORES - BALLASALLA - BEHING - BEIRUT * BERGISCH GLADS, - BERLIN * BIRMINGHANM - BOSTOM * BRATISLAVA - BREMEN - BRIGHTON & HOVE * BRISBANE * BRUSSELS - BUENOS AIRES * Bl T - BUDAPE S
CHICAGD * (NC‘MG\'JW; CIUBLIANA * COLOGHE * (DPE?'-{AGEN CHARLERD) CH[M‘\I CHESTER MA - CURITIBA * DALIAN * DALLAS - DETROIT * DRESDEN * DUBAI * DUB"\'DU\SFAJC IN - ENDHOVEN F
BT GLEN JERNSEY * HAMBURG - HARTFORD * HOHHOT * HONG K HOUSTON * ISTANBUL * JEBEL ALL * JERSEY (CHANNEL ISLANDS) - JOHANNESBURG * JOHOR BAHRU - I

} WA * LONDON - LONDRINA * LD5 ANGELES * LUI‘NDI\  LUCERNE * LUXEMB! * MACAQD - MADEIRA * MALMO * MANCHESTER M»\NiI.A'ML'i.SO‘JRnE‘MXTDE rv A - MONTREAL * MOSCOVY * MOSTA * \nu.nBA.
£ [ ¥ HAVEN - NEW YORK * NICOSIA * NOTTINGHAM * OAXLAND - OBNINSK - OD) LA - G510 - PARIS * PENANG - PERTH * PIRNA - PORTO - PORTO ALEGRE - POUGHKEE® PRAGUE - PRENZLAU - RIO DE JANEIRD - ROSTOCK
SAINT LOUIS * SALZBURG * SANTIAGO * SANTIAGO DE CHILE * SANTO DOMINGO - SAD PAULO RIN - SEOUL - SERTA * SHARIAH - SHENZHEN ° SINGAPORE - SOFIA * STANS = ST, LOUIS = ST. PETERS - STUTTGART ~ SUNDERLAND - SYDHEY
TELAVIY * TIANIN - TOKYD * TORONTO * VANCOUVER * VIENNA * VILLACH - WARSAW - WASHINGTON DC * WREXHAM - WUHAN - YORK * ZHENGZHOU - ZURICH

'EH
A RN
Di.w"\ FL"‘ ShMJ

SARRT -
TAPE -




UH Fay & Co
Chartered Accountants

Auditores * Consultores = Asesores Tributarios

5

UHY EAY & CO. AUDITORES ASESORES, S.LP., lntritn tin el Registro Mercantil de Barcelona Towmeo 40824 Folio-0018 Hoja- 3762737 NIF, B-64.664.352

Aspectes més rellevanty de l'anditoria

Fls aspectes més rellevants de la auditoria son aquells que, segons el nostre judici professional, han
sigut considerats com els riscos d'incorreccié material més significatius en la nostra auditotia dels
comptes anuals en el periode actual. Aquests riscos han sigut tractats en el context de la nostra
auditoria de comptes anuals en el seu conjunt, i en la formacié de la nostra opinid sobre aquests, i
no expressem una opinié per separat sobre aquests riscos.

1. Integtitat de Pefectiu i altres actius liquids equivalents i actius mantinguts per a la venda:

I efectiu 1 altres actius liquids equivalents representen al 31 de desembre de 2022 el 50,55%, 1 els
actius mantinguts per a la venda el 48,22% del total actiu de PEntitat. Degut al elevat import que
Ia tresoreria i els actius mantinguts per a la venda representen en el context de les comptes
anuals en el seu conjunt, la seva integritat ha sigut identificada com un aspecte rellevant de la
nostre auditoria.

Els nostres procediments d’auditoria han consistit en Pobtencio de les confirmacions de les
entitats financeres, Pobtencié dels extractes bancaris i valoraci6 de les inversions, contrastant la
informaci6 obtinguda per tal d’avaluar la integritat de les comptes corrents i la raonabilitat 1
adequaci6 de la valoracié envers la normativa aplicable.

Tanmateix, hem avaluat que a la nota 7 de la memoria dels comptes anuals, s’inclou el
desglossament de la informacié requerida pel marc normatiu d’informacié financera que resulta
d’aplicacio.

Responsabilitat dels administradors en relacid amb els comptes annals

Els administradors son els responsables de formular els comptes anuals adjunts, de manera que
expressin la imatge fidel del patrimoni, de la situacié financera i dels resultats de MUTUAL
SALUS DE PREVISIO SOCIAL, M.P.S. 2 QUOTE FIXE, de conformitat amb el marc
normatiu d'informaci6 financera aplicable a l'entitat a Espanya, i del control intern que considerin
necessari per permetre la prepatacié de comptes anuals Hliures d'incorreccié matetial, deguda a frau
O Crrofr.

En la preparacié dels comptes anuals, els administradors son els responsables de la valoraci6 de la
capacltat de 'Entitat per continuar com a empresa en ﬁmmonament revelant, segons correbpongu.l,
les questions relacionades amb l'empresa en funcionament i utilitzant el principi comptable
d'empresa en funcionament excepte si els administradors tenen la intencié de liquidar la Entitat o
de cessar les seves opetracions, o bé no hi hagi una altra alternativa realista.

Responsabilitats de anditor en relacid amb landitoria dels compier anualy

Els nostres objectius son obtenir una seguretat raonable que els comptes anuals en el seu conjunt
estan lliures d'incorreccié material, deguda a frau o error, i emetre un informe d'auditoria que conté
la nostra opinio.

Seguretat raonable, és un alt grau de seguretat, perod no garanteix que una auditoria realitzada de
conformitat amb la normativa reguladora de l'activitat d'auditoria vigent a Espanya sempre detect
una incotreccid matetial quan existeix. Les incorreccions poden deure a frau o error 1 es consideren
materials si, individualment o de forma agregada, es pot preveure raonablement que influeixin en les
decisions economiques que els usuaris prenen basant-se en els comptes anuals.
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A Tannex 1 d'aquest informe d'auditoria s'inclou una descripcié més detallada de les nostres
responsabilitats en relacié amb l'auditoria dels comptes anuals. Aquesta descripcid que es troba a la
pagina segtient, és part integrant del nostre informe d'auditoria.
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Annexe 1 del nostre informe d'anditoria

Addicionalment al que hem inclos en el nostre informe d'auditoria, en aquest annex incloem les
nostres responsabilitats tespecte a l'auditoria dels comptes anuals.

Responsabilitat de lauditor en relacid amb Fanditoria dels comptes anunals

Com a part d'una auditoria de conformitat amb la normativa reguladora de l'activitat d'auditoria de
comptes anuals a Hspanya, apliquem el nostre judici professional i mantenim una actitud
d'escepticisme professional durant 'auditoria. També:

- Identifiquem i valorem els riscos d” incorreccié material en els comptes anuals, deguts a frau o
error, vam dissenyar i apliquem procediments d'auditotia per poder respondre a aquests riscos
i obtenim evidéncia d'auditoria suficient 1 adequada per proporcionar una base per a la nostra
opinié. Fl risc de no detectar una incorreccié material deguda a frau és més clevat que en el cas
d'una incotreccié material deguda a error, ja que el frau pot implicar col'lusi6, falsificacio,
omissions deliberades, manifestacions intencionadament erronies, o 'elusio del control intern.

- Obtenim coneixement del control intern rellevant per a l'auditoria per tal de dissenyar
procediments d'auditoria que siguin adequats en funcié de les circumstancies, i no amb la
finalitat d'expressar una opinié sobre l'eficacia del control intern de PEntitat.

- Avaluem si les politiques comptables aplicades sén adequades i la raonabilitat de les
estimacions comptables 1 la corresponent informacié revelada per els administradors.

- Concloem sobre si és adequada la utilitzacid, per els administradors, del principi comptable
d'empresa en funcionament i, basant-nos en l'evidéncia d'auditoria obtinguda, vam concloure
sobre si existeix 0o no una incertesa material relacionada amb fets o condicions que poden
generar dubtes significatius sobre la capacitat de I’Entitat per continuar com a empresa en
funcionament. Si concloem que hi ha una incertesa material, es requereix que cridem l'atencié
en el nostre informe d'auditoria sobre la corresponent informacié revelada en els comptes
anual o, si aquestes revelacions no son adequades, que expressem una opinié modificada. Les
nostres conclusions es basen en l'evidéncia d'auditoria obtinguda fins a la data del nostre
informe d'auditoria. No obstant aixo, els fets o condicions futurs poden ser la causa que la
Entitat deixi de ser una empresa en funcionament.

- Avaluem la presentacié global, I'estructura i el contingut dels comptes anuals, inclosa la
informaci6 revelada, i si els comptes anuals representen les transaccions 1 fets subjacents d'una
manera que aconsegueixen expressar la imatge fidel.

Ens comuniquem amb els administradors en relacié amb, entre altres quiestions, I'abast 1 el moment
de realitzacié dels procediments d'auditoria planificats i les troballes significatius de 'auditoria, aixi
com qualsevol deficiéncia significativa del control intern que identifiquem en el transcurs de
l'auditoria.

Entre els riscos significatius que han estat objecte de comunicacié als administradors determinarem
els que han estat de més significatius en l'auditoria dels comptes anuals del petiode actual 1 que sén,
en conseqiiencia, els riscos considerats més significatius.

Descrivim aquests riscos en el nostre informe d'auditoria llevat que les disposicions legals o
reglamentaries prohibeixin revelar publicament la qliestio.
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MUTUAL-SALUS DE PREVISIO SOCIAL, M.P.S. a QUOTA FIXE

BALANC DE SITUACIO EXERCICI 2022 i 2021 (en euros)

Notes a la
aEHi Mermoria 31/12/2022 31/12/2021
A-1) Efectiu i altres actius liguids equivalents 7.1 628.950,17 1 1.169.892,39
A-5) Préstecs i partides a cobrar 7.320,70 5.542,82
V. Crédits per operacions d'asseguranca directa 71 404191 2.264,03
1. Prenedors d'asseguranca 4.041,91 f 2.264,03
IX. Altres credits 3.278,79 3.278,79
1. Crédits amb les administracions publiques 9 1.601,19 i 1.601,19
2. Resta de crédits 71 1.677,60 1.677,60
A-9) Immobilitzat material i inversions immobiliaries 5 5.384,62 19.352,89
I. Immobilitzat material 538462  19.352,89
A-13) Altres actius 7.1 2.580,03 2.580,03
IV. Resta d'actius 2.580,03 [ 2.580,03
A-14) Actius mantinguts per a la venda 600.000,00
TOTAL ACTIU 1.244.235,52 1.197.368,13
Notes ala
PASSIU | PATRIMONI NET Kicinoiia 31/12/2021 31/12/2021
A-3) Débits i partides a pagar 37.767,11 37.858,10
IX. Altres deutes 37.767,11 37.858,10
1. Deutes amb les administracions publiques 9 29.416,53 i 28.545,19
3. Resta d'altres deutes 7:2 8.350,58( 9.312,91
A-5) Provisions técnigues 8 38.084,33 f 15.190,46
IV. Provisio per a prestacions 38.084,33 g 15.190,46
A-7) Passius fiscals 6.965,31 4,739,76
I. Passius per impost corrent 6.965,31 i 4.739,76
A) TOTAL PASSIU 82.816,75 57.788,32
B-1) Fons propis 1.161.418,77] 1.139.579,81
|. Fons mutual 7.3 30.050,60 30.050,60
1. Fons mutual 30050,60[  30.050,60
Ill. Reserves 73 1.105353.29| 1.091.721.17
1. Legals i estatutaries 1.105.353,29 i 1.091.721.17
V. Resultats d'exercicis anteriors 0,00 g 0,00
2. Resultats negatius d'exercicis anteriors () 0,00 0,00
VIl. Resultat de |'exercici 26.014,88 i 17.808,04
B) TOTAL PATRIMONI NET 1.161.418,77] 1.139.579,81
TOTAL PASSIU | PATRIMORNI NET 1.244.235,52| 1.197.368,13
El president El secretari

D. Josep Siman Betrian

Da. Montserrat Torres Haro




MUTUAL-SALUS DE PREVISIO SOCIAL, M.P.S. a QUOTA FIXE

COMTPE TECNIC | NO TECNIC DE NO VIDA EXERCICI 2022 i 2021 (en euros)

Notes ala
Memoria 2022 2021
1. COMPTE TECNIC-ASSEGURANCA NO-VIDA
1.1. Quotes imputades a I'exercici netes de reasseguranca 14 799.292,86 816.714,85
a) Quotes meritades 799.292,86 816.714,85
al) Asseguranca directa 799.292,86]  816.714,85
1.4. Sinistralitat de I'exercici neta de reasseguranca -554.050,20 -627.338,99
a) Prestacions i despeses pagades -318.315,04 -443.284,87
al) Asseguranga directa -318.315,04 -443 284,87
b) Variacié de la provisio per a prestacions (+ o -) -36.638,05 -5.406,69
b1) Asseguranca directa -36.638,05 -5.406,69
c) Despeses imputables a prestacions 10 -199.097,11 -178.647,43
1.5. Variacié d'altres provisions técnigues netes de reasseguranca (+ o -) 0,00 0,00
1.7. Despeses d'explotacié netes -202.922,62 -180.876,53
a) Despeses d'adquisicié 10 -77.052,36 i -68.385,96
b) Despeses d'administraci6 10 -125.870,26]  -112.490,57
1.10. SUBTOTAL (RESULTAT DEL COMPTE TECNIC DE L'ASSEGURANCA NO-VIDA) 42.320,04 8.499,33
11l. COMPTE NO TECNIC
111.2. Despeses de I'immobilitzat material i de les inversions 0,00 0,00
al) Despeses d'inversions i comptes financers 0,00 0,00
111.3. Altres ingressos 5.962,50 18.235,10
b) Resta d'ingressos 5.962,50 i 18.235,10
111.4. Altres despeses 10 -13.596,03 -2.990,37
b) Resta de despeses -13.596,03 il -2.990,37
111.5. Subtotal (Resultat del compte no técnic) -7.633,53 15.244,73
111.6. Resultat abans d'impostos (1.10+ 111.5) 34.686,51 23.744,06
111.7. Impost sobre beneficis 9 -8.671,63 -5.936,02
111.8. Resultat procedent d'operacions continuades (I11.6+ [11.7) 26.014,88 17.808,04
111.10. RESULTAT DE L'EXERCICI (111.8+ 111.9) 26.014,38 17.808,04
El president El secretari

D. Josep Simdn Betrian

Da. Montserrat Torres Haro
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ESTAT DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET EXERCICIS 2022 i 2021 (en euros)

A) ESTAT D'INGRESSOS | DESPESES RECONEGUDES

Notas de la Exercici Exercici
Memoria [ 2022 " 2021
RESULTAT DE L'EXERCICI (i) 3 26.014,88 17.808,04
TOTAL INGRESSOS | DESPESES RECONEGUDES (I-+1+111) 26.014,88 17.808,04
B) ESTAT TOTAL DE CANVIS EN EL PATRIMONI NET
(Euros)
Resuhaft? Resultat de
Fons mutual Reserves d'exercicis L TOTAL
R I'exercici
anteriors

A. SALDO, FINAL DE L' ANY 2020 30.050,60] 1.086.145,14 -1.024,93 6.600,96] 1.121.771,77
I. Ajustos per canvis de criteri 2021 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00
Il.Ajustos per errors 2021 i anteriors 0,00 0,00 0,00 0,00
B. SALDO AJUSTAT, INICI DE L' ANY 2021 30.050,60{ 1.086.145,14 -1.024,93 6.600,96| 1.121.771,77
1. Total ingressos i despeses reconegudes 0,00 17.808,04 17.808,04
11l Altres variacions del patrimoni net 0,00 5.576,03 1.024,93 -6.600,96 0,00
2. Traspassos entre partides de patrimoni net 0,00 5.576,03 1.024,93 i -6.600,96 0,00

C. SALDO, FINAL DE L'ANY 2021 30.050,60] 1.091.721,17 0,00 17.808,04| 1.139.579,81
I. Ajustos per canvis de criteri 2022 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Ajustos per errors 2022 0,00 -4.175,92 0,00 -4.175,92
D. SALDO AJUSTAT, INICI DE L'ANY 2022 30.050,60| 1.087.545,25 0,00 17.808,04| 1.135.403,89
|. Total ingressos i despeses reconegudes 0,00 26.014,88 26.014,88
1l. Altres variacions del patrimoni net 0,00 17.808,04 0,00 -17.808,04 0,00
2. Traspassos entre partides de patrimoni net 0,00 " 17.808,04 0,00 -17.808,04 0,00

E. SALDO, FINAL DE L'ANY 2022 30.050,60] 1.105.353,29 0,00 26.014,88| 1.161.418,77

El president El secretari

D. Josep Simén Betrian Da. Montserrat Torres Haro

{

s
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ESTAT DE FLUXES D’EFECTIU EXERCICIS 2022 | 2021 (en euros)

2022 2021
A) FLUXOS D'EFECTIU DE LES ACTIVITATS D'EXPLOTACIO
A.1) Activitat asseguradora
1.- Cobraments de |'asseguranca directa, coasseguranga i reasseguranga acceptada 799.292,86 816.714,85
2.- Pagaments de I'asseguranga directa, coasseguranca i reasseguranga acceptada 554.050,20 627.338,99
7 .- Altres cobraments d'explotacio 13.283,20 15.312,31
8.- Altres pagaments d'explotacié 195.468,08 217.831,96
9.- Total cobraments d'efectiu de I'activitat asseguradora {143+5+7) =1 812.576,06 832.027,16
10.-Total pagaments d'efectiu de 'activitat asseguradora (2+4+6+8) = Il 753.518,28 845.170,95
A.3) Total fluxas d'efectiu nets d'activitats d'explotacid (I-1I+11-1V+V) 59.057,78 -13.143,79
B) FLUXOS D'EFECTIU DE LES ACTIVITATS D'INVERSIO
B.1) Cobraments d'activitats d'inversio
4 - Instruments financers 0,00 0,00
10.- Total cobraments d'efectiu de les activitats d'inversid (1+243+445+6+7+8+9) = VI 0,00 0,00
B.2) Pagaments d'activitats d'inversié
7 .- Altres pagaments relacionats amb activitats d'inversio 0,00 0,00
8 - Total pagaments d'efectiu de les activitats d'inversid (1+2+3+4+5+6+7) = Vil 0,00 0,00
B.3) Total fluxos d'efectiu d'activitats d'inversid (VI - VII) 0,00 0,00
Total augment / disminucions d'efectiu i equivalents (A.3 +B.3 +C.3 + X} 59.057,78 -13.143,79

Efectiu i equivalents a l'inici del periode

1.169.892,39

1.183.036,18

Efectiu i equivalents al final del periode

1.228.950,17

1.169.892,39

Components de I'efectiu i equivalents al final del pericde
1.- Caixa i bancs
Total efectiu i equivalents al final del periode (1 +2 - 3)

1.228.950,17
1.228.950,17

1.169.892,39
1.169.892,39

El president El secretari
D. losep Simon Betrian Da. Montserrat Torres Haro
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(1) - Activitat de I’Entitat

La mutualitat amb denominacié “MUTUAL-SALUS DE PREVISIO SOCIAL, M.P.S. a QUOTA FIXE (en
endavant I'Entitat), sense afany de lucre va ser fundada I'any 1915 i amb data 19 de Juny de 1995 va
adaptar els seus estatuts a la llei 28/91. Té el seu domicili social i fiscal al carrer Pau Claris, nimero 70
de Barcelona.

L’ objecte social és I" exercici de la previsio social, i de totes aquelles altres activitats que permeti la
legislacié vigent previ acompliment dels tramits necessaris i I atorgament de I oportuna autoritzaci6
administrativa, mitjancant I’ ajut i els socors mutus entre els associats.

La mutualitat dona cobertura a contingéncies del ram de no vida, a través d’ un producte basic
d’assisténcia sanitaria, que comercialitza amb les tres variants segiients:

a) Assisténcia Sanitaria General — Serveis d’assisténcia domiciliaria, especialitat en consultori,
hospitalitzacid, siper especialitats quirtirgiques i serveis complementaris.

b) Assisténcia Sanitaria + Dental — el servei d’Assisténcia Sanitaria comentat en el punt anterior,
més el servei dental contractat amb Asociacién Dental Espafiola, S.A.

c) Assisténcia Sanitaria + Dental + Dental Familiar — el servei d’Assisténcia Sanitaria General, més
el servei dental contractat amb Asociacién Dental Espafiola, S.A. (plus per servei dental extra a
un familiar.

A més, I'Entitat ofereix el servei general comentat al punt a), als alumnes i personal docent i
administratiu de I’ Escola Universitaria Gimbernat.

El producte en totes las seves variants, incorpora una assisteéncia en viatge de la companyia Inter
Partner Assistance Espaiia, S.A., englobada en la polissa d’ asseguranca col-lectiva que té com a
prenedor la Federacié de Mutualitats de Catalunya, per la qual son persones assegurades les persones
fisiques assegurades en les mutues integrades en la Federacid, adherides al contracte, i de les que
forma part I’ Entitat.

(2) - Bases de presentacio dels comptes anuals

a) Imatge fidel

Els comptes anuals s’han preparat a partir dels registres comptables de I Entitat i es presenten d'acord
amb la legislacié mercantil vigentiamb les normes establertes en el Pla de Comptabilitat de les entitats

asseguradores, aprovades pel Real Decret 1317/2008 de 24 de juliol i modificat posteriorment a traves
del Real Decret 1736/2010 de 23 de Desembre i el Real Decret 1060/2015, de 20 de novembre,
d’ordenacié, supervisio y solvéncia de les entitats asseguradores y reasseguradores, aixi com la resta
de la legislacié vigent, a fi de mostrar la imatge fidel del patrimoni, de la situacié financera i dels
resultats de I'Entitat.

Les xifres incloses els comptes anuals estan expressades en euros.
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b) Principis comptables no obligatoris aplicats

En la preparacié dels comptes anuals s’han seguit els criteris descrits en la Nota 4 sobre Normes de
registre i valoracié, havent-ne aplicat tos els principis comptables obligatoris que poguessin tenir un
efecte significatiu sobre els mateixos.

d) Comparacié de la informacié

L’Entitat presenta a efectes comparatius, amb cada una de les partides del Balang de Situacio, del
Compte de Pérdues i Guanys, I'Estat de Canvis en el patrimoni net, I'Estat de fluixes d’efectiu i la
Memaéria, a més de las xifres del exercici 2020 les corresponents al exercici anterior. Las partides
d’ambdds exercicis s6n comparables i homogenis.

d) Elements recollits en diverses partides
No hi ha elements de naturalesa similar inclosos en diferents partides dins del Balang de Situacié.
e) Correccid d’errors

No s’ha produit cap canvi de criteri comptable, i per tant no hem hagut de practicar cap correccio
d’errors que vingués d’exercicis anteriors.

f) Aspectes critics de la valoracid i estimacié de la incertesa:

En la preparacié dels comptes anuals de la Mutualitat, s'han hagut d'utilitzar judicis i estimacions que
afecten I'aplicacié de les politiques comptables, als saldos actius passius, ingressos i despeses al
desglossament d'actius i passius contingents a la data d'emissié d'aquests comptes anuals.

Les estimacions estan basades en I'experiéncia historica i en altres factors diversos que son entesos
com a raonables d'acord amb les circumstancies actuals, els resultats constitueixen la base per establir
el valor comptable dels actius i passius que no son facilment determinables mitjangant altres fonts. Les
estimacions son revisades de forma periddica. Si com a conseqiiéncia d'aquestes revisions es produis
un canvi d'estimacid en un periode determinat, el seu efecte s'aplicaria en aquest periode i en el seu
cas en els successius. Els suposits principals relatius a fets futurs i altres fonts d'estimacio incertes a la
data de formulacid dels comptes anuals que tenen un risc de causar correccions significatives en actius
i passius en el futur sén les segiients:

- Provisions técnigues.
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(3) - Aplicacié del resultat

El resultat de I'exercici, al 31 de Desembre de 2022 ha estat de 26.014,88 euros (17.808,04 euros al
2019). La proposta d’aplicacié del resultat de I'exercici és la segiient:

Saldo del compte de pérdues i guanys 26.014,88 17.808,04
Distribucio:

Reserves 26.014,88 17.808,04
Total 26.014,88 17.808,04

(4) — Normes de registre i valoracid

4.1 Immobilitzat material

Els béns compresos en l'immobilitzat material es valoren a preu d'adquisicié o al cost de produccio,
incloses totes les despeses addicionals directament relacionades amb Ia seva posada en funcionament,
tals com despeses d’enderrocament, transport, drets aranzelaris, assegurances, instal-lacio, muntatge
i altres similars.

Aixi mateix, forma part del valor de I'immobilitzat material, I'estimacio inicial del valor actual de les
obres de desmantellament o retir, aixi com els costos de rehabilitacié del lloc on esta instal-lat. Formen
part de l'immobilitzat material els costos financers corresponents al financament dels projectes
d'instal-lacions técniques el periode de construccié de les quals supera I'any, fins a la preparaci6 de
I'actiu per al seu us.

Els costos de renovacié, ampliacié o millora sén incorporats a I'actiu com a increment del valor del bé,
exclusivament quan suposen un augment de la seva capacitat, productivitat o prolongacié de la seva
vida util.

Les despeses periddiques de manteniment, conservacio i reparacid s'imputen a resultats, seguint el
principi de Fimport, com a cost de I'exercici en qué s' incorren.

L'amortitzacié d'aquests actius comenga quan els actius estan preparats per a I's per al qual van ser
projectats.

L'amortitzacid es calcula, aplicant el métode lineal, sobre el cost d'adquisicié dels actius menys el seu
valor residual; entenent-se que els terrenys sobre els quals s'assenten els edificis i altres construccions
tenen una vida Gtil indefinida i que, per tant, no sén objecte d'amertitzacio.

Les dotacions anuals en concepte d'amortitzacié dels actius materials es realitzen amb contrapartida
en el compte de resultats i, basicament, equivalen als percentatges d'amortitzacié determinats en
funcio dels anys de vida dtil estimada, com a terme mig, dels diferents elements:
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. conceme i
Altres Instal-lacions 12%
Mobiliari i estris 12%
Equips informatics 25%

Els valors residuals i les vides Gtils es revisen, ajustant-los, si escau, en la data de cada balanc.
4.2 Instruments financers

Actius financers

Les diferents categories d’actius financers sén les segiients:

Préstecs i partides a cobrar

En aguesta categoria s'han inclos els actius que s'han originat en la prestacié de serveis. També s'han
inclos aquells actius financers que no s'han originat en les operacions de trafic de I'Entitat i que no sent
instruments de patrimoni ni derivats, presenten uns cobraments de quantia determinada o
determinable.

Aquests actius financers s*han valorat pel seu valor raonable que no és altra cosa que el preu de la
transaccid, és a dir, el valor raonable de la contraprestacié més tots els costos que I'hi han estat

directament atribuibles.

Els diposits i fiances es reconeixen per I'import desemborsat per fer front als compromisos
contractuals.

Inversions mantingudes [ins el seu venciment

Actius financers no derivats els cobraments dels quals son fixes o determinables, que es negocien en
un mercat actiu i amb venciment fix en els quals la societat té la intencié i capacitat de conservar fins

a la seva finalitzacid. Després del seu reconeixement inicial pel seu valor raonable, s*han valorat també
al seu cost amortitzat.

Correccions valoratives per deteriorament

Al tancament de l'exercici, s'han efectuat les correccions valoratives necessaries per l'existéncia
d'evidéncia objectiva que el valor en llibres d'una inversi6 no és recuperable.
En particular, al final de I'exercici es comprova I'existéncia d'evidéncia objectiva que el valor d'un credit
(o d'un grup de crédits amb similars caracteristiques de risc valorats col-lectivament) s'ha deteriorat
com a conseqgiiéncia d'un o més esdeveniments que han ocorregut després del seu reconeixement
inicial i que han ocasionat una reduccié o un retard en els fluxos d'efectiu que s'havien estimat rebre
en el futur i que pot estar motivat per insolvéncia del deutor.
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Passius financers

Débits i partides a pagar

En aquesta categoria s'han inclds els passius financers que s'han originat en la compra de béns i serveis
per operacions de trafic de I'empresa i aquells que no sent instruments derivats, no tenen un origen
comercial.

S'han registrat pel seu valor raonable que és el preu de la transaccié més tots aquells directament
atribuibles.

Els debits per operacions comercials amb venciment no superior a un any i que no tenen un tipus
d'interés contractual, aixi com els desemborsaments exigits per tercers sobre participacions, el
pagament de les quals s'espera que sigui en el curt termini, s'han valorat pel seu valor nominal.

4.3 Ingressos i despeses

Els ingressos i despeses s'imputen en funcié del principi de I'import, és a dir, quan es produeix la
corrent real de béns i serveis que els mateixos representen, amb independéncia del moment en que
es produeixi la corrent monetaria o financera derivada d'ells. Concretament, els ingressos es calculen
al valor raonable de la contraprestaci6 a rebre i representen els imports a cobrar de serveis prestats
en el marc ordinari de I'activitat, deduits els descomptes i impostos.

Els ingressos per interessos es reporten seguint un criteri financer temporal, en funcié del principal
pendent de pagament i el tipus d'interés efectiu aplicable.

4.4 Provisions técniques

Al tancament del exercici és necessari efectuar diverses periodificacions comptables, que es registren en
els corresponents comptes de provisions técniques per adequar els ingressos i les despeses al criteris
establerts al punt anterior. Les provisions técniques recullen els imports de les obligacions assumides que
es deriven dels contractes d’asseguranga en vigor amb la fi de garantir, amb criteris prudents i raonables,
les obligacions derivades del esmentats contractes.

Les principals politiques comptables per I'Entitat en relacié a les provisions tecniques son les seglients:

Provisio per a prestacions

Recull les estimacions efectuades per les responsabilitats derivades del sinistres pendents de liquidacio

o pagament al tancament dels comptes, incloses les decpeces internes de tramitacis, carrecponents
als mateixos; aixi com una estimacié global de les obligacions que poguessin derivar-se com a
conseqiiéncia dels sinistres ocorreguts amb anterioritat a aquesta data i pendents de declaracio,
calculades d’acord amb Iarticle 39 del Reglament d’Ordenacid i Supervisid d’Assegurances Privades,
Real Decret 2486/1998 de 20 de novembre i les seves posteriors modificacions.

La provisié per a prestacions esta integrada per:
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- la provisié de prestacions pendent de liquidaci6 o pagament: A efectes comptables, es valora
com el import de sinistres que té la mutualitat a la data de valoracié pendents de liquidar, tal
com preveu la Disposicié Addicional Cinquena del Rossear, punt 1.

- la provisié de sinistres pendents de declaracié: A efectes comptables, es valora com el 5% de
la provisié de prestacions pendents de liquidacié o pagament, tal com preveu la Disposicio
Addicional Cinquena del Rossear, punt 1. No obstant la Mutualitat decideix valorar-la com el
15% de la mateixa manera que a efectes de Solvéncia.

- la provisié de despeses internes de liquidacid de sinistres: A efectes comptables, es valora com

el import de despeses en que incorre la mutualitat per liquidar els sinistres, que donat el seu
reduit import es pren com el valor a efectes de Solvéncia.

(5) — Immobilitzat Material

Les partides que componen l'immobilitzat material al 31 de desembre de 2022 i 2021 de I'Entitat, aixi
com el moviment de cadascuna d'aquestes partides es pot observar en el quadre segiient:

rlztta:;::::ions técniques i altre immobilitzat 325.297,09 0 0 325.297,09
Bestretes immobilitzat material 5.800,00 0 0 5.800,00
Total cost 331.097,09 0 0 331.097,09
Amortitzacid Acumulada

:;tt?al;::lcions tecniques i altre immobilitzat 311.744,20 13.968,27 0 325.712,47
Bestretes immaobilitzat material 0 0 0 0
Total amortitzacié acumulada 311.744,20 13.968,27 0,00 325.712,47
Net

Ir::ttael;;::l:ions técniques i altre immobilitzat 13.552,89 -13.968,27 0,00 415,38
Bestretes immobilitzat material 5.800,00 0 0 5.800,00
Total immobilitzat 19.352,89 -13.968,27 0,00 5.384,62

10
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= ___Denominacié. 31120200 Altes _ 31/12/2021
Instal-lacions técnigues i altre immobilitzat material 325.297,09 0 0! 32529709
Bestretes immobilitzat material 5.800,00 0 0 5.800,00
Total cost 331.097,09 0 0: 331.097,09
Amortitzacié Acumulada
Instal-lacions técniques i altre immobilitzat material 297.775,93 13.968,27 0 311.744,20
Bestretes immobilitzat material 0 0 0 0
Total amortitzacié acumulada 297.775,93 13.968,27 0,00 311.744,20
Net
Instal-lacions técniques i altre immobilitzat material 27.521,16 -13.968,27 0,00 13.552,89
Bestretes immobilitzat material 5.800,00 0 0 5.800,00
Total immobilitzat 33.321,16 -13.968,27 0,00 19.352,39

No s'han produit durant |'exercici canvis d'estimacié que afectin a valors residuals, als costos estimats
de desmantellament, retir o rehabilitacid, vides utils, ni métodes d'amortitzacié que tinguin incidéncia
significativa en I'exercici present o en exercicis futurs.

A 31 de desembre de 2022 existeix immobilitzat en Gs amb un valor comptable de 208.894,79 euros,
que esta totalment amortitzat (208.894,79 euros al 2022).

L" Entitat té contractada una polissa d'asseguranca per cobrir els riscos als que estan subjectes els
elements d’immobilitzat material. La cobertura d’aquest polissa es considera suficient.

(6) = Arrendaments

Arrendaments operatius

L'import dels pagaments futurs minims a pagar en els proxims exercicis en concepte de arrendaments
operatius a partir del 31 de desembre de 2022 i 2021 son els seglients:

: : : Impérts
2023 29.392,40

Entre 202412029 11/.569,60
Més 2029 58.784,80

Total 205.746,80

11
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Imports

2022 29.392,40
Entre 2023 i 2028 146.962,00
- Més 2028 88.177,20
Total 264.531,60

(7) - Instruments financers

7.1 Actius financers

El detall dels actius financers a 31 de Desembre de 2022 i 2021 és el segiient:

I A R S .
- Efectiuialtres - . - Prestecs |

financers - mantingudes -

Exercici 2022 . medis liquids - ; = :
! - mantinguts : fins al

partidesa - Total
equivalents :

cobrar

g R ‘ - per negociar @ venciment : R
Valors de Renda Fixe 0 (0] 0 0 0,00 |
Participacions en fons d'inversid 0 600.000,00 0 0 600.000,00
- 628.950,17 0 0 0  628.950,17
Fiances 0 o 0 2.580,03 2.580,03
Crédits per operacions d'asseguranca directa 0 0 0: 5.719,51 5.719,51

. Total 628.950,17 600.000,00 0,00 8.299,54 - 1.237.249,71

o Ais T versions. o T
- Efectiuialtres - : - Préstecsi

E Exercici 2021 medis liquids flnal.wcers man_tlngudes : partides a
: : :  mantinguts - fins al :
equivalents B 5 : cobrar
: : ... - pernegociar = venciment - ; ;
Valors de Renda Fixe 0 0: 0 0 0
Participacions en fons d'inversio 0 0 0 0 0
Tresoreria 1.169.892,39 0 0 0: 1.169.892,39
. Fiances 0 0: 0 2.580,03 2.580,03
| Crédits per operacions d'asseguranga directa 0 0 0 3.941,63 3.941,63
Total 1.169.892,39 0,00 0,00 6.521,66: 1.176.414,05
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La fianca per import de 2.580,03 euros corresponent al lloguer de les oficines del carrer Pau Claris 70 de
Barcelona i figura com actiu financer a llarg termini.

Informacio addicional inversions financeres:

. CARTERA NO -VIDA.

INVERSIONS FINANCERES 2022 en :

euros

Nom
emissor/
entitat

. Actiu-art. 147

Risc

NIF/ ISIN b2
sobira

(nominal
unitari)

: RD 1060/2015

Efectiu i altres actius liquids equivalents
(caixa, bancs ¢/, vista)
Caixa 1 808,04 808,04
Banc i institucions de crédit ¢/c a la vista s ADB663619 Caixa Bank 0,05% 628.950,17 . 628.950,17
Caixabank deuda puh:;ca espania italia 2024, " ES0118540006 Cau(::nanck 600.000,00 600.000,00

CARTERA NO -VIDA.
INVERSIONS FINANCERES 2021 en
eLlros

Efectiu i altres actius liquids equivalents
(caixa, bancs ¢/, vista)

¢ Interés
= nominal
s anual (%

Nem
emissor/
entitat

Valor

. Actiuart. 147 Risc

23 . {nomina
sobira o

unitari}

NIF [ ISIN

© RD 1060/2015

© Valor raonable

comptable net :

:
;

Caixa

1 965,75

965,75

Banc i institucions de crédit ¢/c a la vista

1 A08663619 Caixa Bank 0,05% 1.168.926,64

1.168.926,64

7.2 Passius financers

El detall dels passius financers a 31 de Desembre de 2022 i 2021 és el seguent:

Débits i partides a

Exercici 2022

pagar

| Creditors © 8.350,58

Debits i partides a
pagar

Exercici 2021

9.312,91 |

Creditors
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7.3 Fons Propis

Fons Mutual

El Fons Mutual és de 30.050,60 euros, i esta inscrit al Registre de Mutualitats de Previsié Social de
Catalunya.

Altres Reserves

La totalitat del saldo de altres reserves a 31 de desembre de 2022, per import de 1.105.353,29 euros
son de lliure disposicié (de 1.091.721,17 euros en 2021).

{8) — Provisions técnigues

El detall de les provisions técniques a 31 de Desembre de 2022 12021 és el segilient:

Provisions técnigues

L wbm L oo |
Provisié de sinistres pendents de liquidacié o pagament 14.187,24 48.032,59
Provisi de sinistres pendents de declaracié 733,16 7.204,89
Provisié de despeses internes de liquidacié de sinistres 264,06 3.335,81
Total (PT) 15.190,46 58.573,29

{9) - Situacio Fiscal

La diferéncia que existeix entre I'import net dels ingressos i despeses de I'exercici 2022 i 2021 i la base
imposable (resultat fiscal), es la seglient:

Compte d_e pérd ues i guanys

_Import de 'exercici 2022

Saldo del compte de pérdues i guanys _ = 2.01,8
Augments Disminucions Efecte net

Impost sobre societats 8.671,63 _ 5.936,02

Base imposable (resultat fiscal) 34.686,51

Saldo del compte de pérdues i guanys 17.808,04
Augments Disminucions Efecte net

Impost sobre societats 5.936,02 5.936,02

i Base imposable {resultat fiscal) 23.744,06
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Les deutes pendents amb administracions publiques ascendeixen a 36.381,84 euros (33.284,95 euros al
2021), segons el segiient detall:

 Deutes amb les administracions publiques. : i j R
Hisenda Publica per IRPF 25.792,36 29.684,52
Hisenda Puiblica per Impost de Societats 6.965,31 4.739,76
Seguretat Social creditora 3.129,66 -1.139,33

. Consorcio de Compensacio de Seguros 494,51 0,00
Total 36.381,84 33.284,95 |

Els saldos deutors amb Administracions Publiques al 31 de desembre de 2021 i 2020 son els segiients:

’ Seguretat Social deutora 1.601,19 1.601,19

Total 1.601,19 1.601,19

(10) - Ingressos i despeses

La distribucid de las despeses imputables a prestacions es la seglient:

Despeses

3 Despeses
Import Total Impu;abJes Adguisicio Administracio no
| prestacions toie
621. Arrendaments i canons 27.613,42 9.204,47 9.204,48 9.204,47
622. Reparacions i conservacio 1.331,85 443,95 443,95 443,95
623. Serveis de professionals independents 42.528,80 14.176,26 14.176,27 14.176,27
625. Primes d'assegurances 13.590,44 13.590,44
626. Serveis bancaris i similars 126,80 42,27 42,26 42,27
627. Publicitat, propaganda i relacions publiques 8.407,22 2.802,41 2.802,41 2.802,40
628. Subministraments 2.679,57 893,19 893,19 893,19
6208 Altres serveis 61.274,30 20.424,77 20.424,76 20.424,77
630. Impost sobre beneficis 8.671,63 8.671,63
640. Sous i salaris 213.168,53 | 127.901,12 21.316,85 63.950,56
642. Seguretat Social a carrec de I'empresa 30.920,97 18.552,58 3.092,10 9.276,29
681. Amortitzacio de I'immobilitzat material 13.968,27 4.656,09 4.656,09 4.656,09
TOTAL 424.281,80 | 199.097,11 77.052,36 125.870,26 22.262,07
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| Despeses

| Despesesno. |
. técniques

‘Import Total  imputablesa = Adquisicio | Admiinistracid
prestacions

620. Despeses en investigacio i desenvolupament de I'exercici

621, Arrendaments i canons 29.392,40 9.797,47 9.797,46 9.797,47

622. Reparacions i conservacio 1.204,98 401,66 401,66 401,66

623. Serveis de professionals independents 24.842,01 8.280,67 8.280,67 8.280,67

625. Primes d'assegurances 2.982,09 0,00 0,00 0,00 2.982,09
626. Serveis bancaris i similars 188,25 62,75 62,75 62,75

627. Publicitat, propaganda i relacions plbliques 6.458,18 2.152,73 2.152,72 2.152,73

628. Subministraments 2.995,43 998,47 998,48 998,48

629. Altres serveis 59.951,53 19.983,84 19.983,84 19.983,85

630. Impost sobre beneficis 5.936,02 0,00 0,00 0,00 5.936,02
640. Sous i salaris 193.505,51 116.103,31 19.350,55 58.051,65

642. Seguretat Social a carrec de I'empresa 27.017,40 16.210,44 2.701,74 8.105,22

682. Amortitzacio 13.968,27 4.656,09 4.656,09 4.656,09

TOTAL 368.442,07 178.647,43 68.385,96 112.490,57 8.918,11

{(11) - Informacic scbre el medi ambient

La Mutualitat no té actius ni ha incorregut en despeses significatives destinats a la minimitzacié de
I'impacte mediambiental i a la proteccio i millora del medi ambient. Aixi mateix, no hi ha provisions
per a riscos i despeses ni contingéncies relacionades amb la proteccié i millora del medi ambient.

(12) - Fets posteriors al tancament

Des de el 31 de desembre de 2022 fins a la formulacid dels comptes no s’han produit cap fet que pugui
afectar a la imatge fidel dels presents comptes anuals.

(13) - Altre informacié
El nombre d'empleats al finalitzar I'exercici 2022 i 2021, és de 3, un gerent i dos administratius.

Els honoraris per 'auditoria de comptes del exercici 2022 han estat de 5.900 euros (5.700 euros al
2021)

No s’ha concebut per part de I'Entitat, cap préstec o crédit, ni s’han contret obligacions en matéria de
pensions i pagaments d’assegurances de vida a favor dels citats membres de la Junta Directiva.

En relacié amb la obligacié d’informar en la memadria sobre les situacions existents de conflicte dels
administradors amb els interessos de la entitat senyalada en I'article 229.3 TRLSC, es posa de manifest
la inexisténcia de comunicacid per part dels membres de la Junta Directiva sobre qualsevol tipus de
conflicte personal, directe o indirecte, amb l'interés de la societat, senyalant la participacid directe o
indirecte que, tant ells com les persones vinculades que es refereixi I'art. 231 TRLSC, poguessin tenir
en el capital d’alguna societat amb el mateix, analeg o complementari génere d’activitat a la de Ia
Mutua, ni de la sol-licitud per part de cap d’ells, de I'autoritzacid prevista en I'art. 230 TRLSC per poder
dedicar-se, per compte propia o aliena, al mateix, analeg o complementari génere d’activitat.

{14) — Informacié Segmentada
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L’ambit de les operacions es desenvolupa Unicament a Catalunya

(15) - Compliment del codi de conducte

A fi de donar compliment al que disposa la disposicié Addicional tercera de la Llei 44/2002, de 22 de
novembre, de Mesures de reforma del sistema financer, s'ha publicat I'Ordre ECO / 3721/2003, de 23
de desembre, que aprova el codi de conducta per a les mutues d’'assegurances i mutualitats de
previsié Social en matéria d'inversions financeres temporals, la Junta de Govern de la Mutualitat
informa a I'Assemblea General, que és I'drgan competent per a 'aprovacio dels comptes anuals
corresponents a I'exercici 2019, que no hi ha inversions financeres temporals al final de I'exercici
expressat, no aptes per cobertures de provisions técniques.

(16) — Fons Propis i cobertura del capital de solvéncia obligatori (CSO/CMO) a efectes de Solvéncia Il

El estat de solvéncia de I'Entitat al tancament del exercici 2022 i 2021 es el seglient:

! Fons propis 2022 '

Total Nivell 1 Nivell 2 Nivell 3
Fons propis basics 1.154.615,27 1.152.347,44 0,00 2.267,83
fons mutual 30.050,60 30.050,60
Reserva de concifiacié 1,122.296,84 1.122.296,84
Passius subordinats
Import equivalent al valor dels actius per impostos diferits 2.267,83 2.267,83
Suma 1.154.615,27 1.152.347,44 0,00 2.267,83
Total fons propis
dispanibles per calinirel €SO 1.154.615,27 | 1.152.347,44 0,00 2.267,83
disponibles per cobrir el CMO 1.152.347,44 © 1.152.347,44 0,00
admissibles per cobrir el CSO 1.154.615,27 1.152.347,44 0,00 2.267,83
admissibles per cobrir el CMO 1.152.347,44 1.152.347,44 0,00
(-) Reduccié per inversions bancaries superiors al 40% d'actiu
" -88.084,58
(Circular 1/20186, art. 4)
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Fons propis 2021

(Circular 1/2016, art. 4)

Total Nivell 1 Nivell 2 Nivell 3

Foivs Bropis basics 1.119.541,99 | 1.112.862,71 0,00 6.679,28

Fons mutual 30.050,60 30.050,60

Reserva de conciliacio 1.082.812,11 1.082.812,11

Passius subordinats

Import equivalent al valor dels actius per impostos diferits 6.675,28 6.679,28

Siifiia 1.119.541,95 | 1.112.862,71 0,00 6.679,28

Total fons propis

disponibles per cobrir el CSO 1.119.541,99 1.112.862,71 6.679,28

disponibles per cobrir el CMO 1.112.862,71 1.112.862,71

admissibles per cobrir el CSO 1.119.541,99 | 1.112.862,71 6.679,28

admissibles per cobrir el CMO 1.112.862,71 1.112.862,71
{-) Reduccié per inversions bancaries superiors al 40% d'actiu .83.795.75

(17) — Informacio sobre el periode mig de pagament a proveidors conforme al D.A. Tercera de la Llei

15/2010 de 5 de juliol

Periode mig de pagament a proveidors

31/12/2022

30

30

31/12/2021

31 de Marg de 2023

El president

D. Josep Simén Betrian

El secretari

Da. Montserrat Torres Haro
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